
 

 

令和２年７月吉日 

鳥栖小学校保護者様 

 

                   鳥栖市立鳥栖小学校 

                  校 長  園 田 道 雄 

                       ＰＴＡ会長 有馬多貴也 

 

 

 

夏休みのプール開放について 

 

 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び

申し上げます。 

 皆様方には、日頃から鳥栖小学校のＰＴＡ活動についてひとかたならぬご理

解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、毎年行っておりました夏休みのプール開放についてですが、今年度は中

止をすることといたしました。夏休み期間が短縮となりプール開放できる期間

がなく、また監視員の確保も難しい状況です。 

楽しみにしてくださっていた皆様には、ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の

ほど何卒よろしくお願い致します。 

 


